
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się pas drogowy przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Grójec: 

- nr 161591W (ul. Bursztynowa w Kobylinie) (obręb Kobylin 0012) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10461



Załącznik do uchwały Nr IX/63/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

Stary przebieg drogi gminnej nr 161591W 
Kobylin (od ul. Kobylińskiej do dr. pow. 

1647W (ul.Armii Krajowej) 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 161591W 
Kobylin (od ul. Kobylińskiej do dr. pow. 1647W 

(ul.Armii Krajowej) 
1. Ul. Bursztynowa (od ul. Kobylińskiej do dr. 

pow. 1647W ul.Armii Krajowej) –dz. nr: 
119  

Ul. Bursztynowa (od ul. Kobylińskiej do dr. 
pow. 1647W ul.Armii Krajowej) –dz. nr: 51/1; 
118/4; 119; 24/1; 25/1; 26/1; 28/1; 271/23; 50/3; 
118/14; 120/10; 122/6;  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10461


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-10-31T11:21:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




